様式１

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　様
(〒　　　－　　　　　）
住所
商号又は名称
代表者職・氏名           　                  印
電話番号
ＦＡＸ番号
作成担当者職・氏名

令和７年３月６日付けで公告がありました福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務に係る一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札説明書３の(1)から(6)までに掲げる資格要件に全て該当する者であること、さらに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　添付書類
(1)　全部事項証明書（登記簿）謄本又はその写し
(2)　身分証明書（個人企業の代表者に限る。契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないことの市町村長の証明。）
(3)　事業者概要
事業者の概要がわかる書類（会社案内、パンフレット）
(4)　納税証明書（未納の税額のないことの証明（法人税、消費税、地方消費税その３の３）
(5)　納税証明書（一般）
　(6)　配置予定技術者に関する届出書（様式10）

２　入札保証金　（いずれか１つの番号を○で囲んでください。）
(1)　現金で納付する。
(2)　福島県財務規則第169条の規定による入札保証金に代える担保を提供する。
(3)　入札保証保険契約を締結し、免除を申請する。
(4)　業務実績証明書を提出し、免除を申請する。

（注）返信用封筒として、表に返送先を記載し、簡易書留料金を加えて所定の料金（460円）の切手を貼った長３号封筒をこの申請書と併せて提出してください。

様式２

一般競争入札参加資格確認通知書

６危管第　　　　号
令和　年　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

福島県知事　内堀　雅雄

さきに申請のありました福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務に係る入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので、お知らせします。
記
	公告日
	令和７年３月６日

	件名
	福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務

	本公告に係る入札
参加資格の有無
	有

	無

	入札参加資格が無いと認めた理由

	入札保証金の
免除について
	免除する

	免除しない

	免除しないと
認めた理由

	特記事項

※１　この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。
※２　入札参加資格が無いと通知された方は、入札参加資格が無いと認めた理由について説明を求めることができます。

様式３

入札書

	金　額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

件名　　福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務

履行期間　　契約締結日から令和８年３月３１日まで

業務箇所　  福島県南相馬原子力災害対策センター
　　　　　　　　　（福島県南相馬市原町区萱浜字巣掛場４５－１７８）
　　　　　　　　　　福島県楢葉原子力災害対策センター
　　　　　　　　　（福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸１－７７）

　くじの数

上記のとおり　入札　します。

令和　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者職・氏名
代理人氏名　　　　　　　　　　　印

福島県知事　内堀　雅雄　　様

注１　金額の文字の頭に、￥を付すこと。
２　代表者の押印を省略する場合は、その旨を明示し、余白に「本件責任者及び担当者」の氏名及び連絡先を記載すること
３　再度入札の場合は、入札書の前に「再」と記入すること。
　  ４　同額入札による「くじ」に使用する。任意の３桁の値を記入し、空欄をつくらないこと。（０１２のように０（ゼロ）を記載する。記入がない場合は、法人代表電話番号の下３桁の数値が記載されたものとみなす。）

様式４

見積書

	金　額
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

件名　　福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務

履行期間　　契約締結日から令和８年３月３１日まで

業務箇所　  福島県南相馬原子力災害対策センター
　　　　　　　　　（福島県南相馬市原町区萱浜字巣掛場４５－１７８）
　　　　　　　　　　福島県楢葉原子力災害対策センター
　　　　　　　　　（福島県双葉郡楢葉町大字山田岡字仲丸１－７７）

上記のとおり　見積　します。

令和　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者職・氏名
代理人氏名　　　　　　　　印

福島県知事　内堀　雅雄　　様

注１　金額の文字の頭に、￥を付すこと。
２　代表者の押印を省略する場合は、その旨を明示し、余白に「本件責任者及び担当者」の氏名及び連絡先を記載すること。
３　再度見積の場合は、見積書の前に「再」と記入すること。

様式５

入札保証金納付免除申請書

令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　　様

申請者住所
商号又は名称
代表者職・氏名　                    　　　　　 印

福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務に係る一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく下記により申請します。
記
　１　入札保証保険契約の締結による免除申請
　　　入札保証保険契約を締結したことを証するものとして、入札保証保険証券原本を入札日時までに提出する。

　２　入札参加者が、過去２年間に国、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人又は地方独立行政法人と種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたり締結し、これらをすべて誠実に履行（契約履行中のものは含まない。）したことによる免除申請
　　　当該事実を証するものとして、業務実績証明書（様式６）を提出する。

注１　１又は２に○印を付してください。
注２　入札保証保険契約の保険期間については、入札日から契約締結予定日までとすること。また、入札保証保険証券原本を入札日時までに提出すること。

様式６

業務実績証明書

	発注機関

	件名

	履行場所

	契約年月日

	数量

	内容

	契約金額

（注）　業務実績を証明するものとして、次の書類を添付すること。
　　(1) 福島県が発注した契約の場合は、契約書の写し
　　(2) 福島県以外が発注した契約の場合
      ア　発注機関の証明を受けた業務実績証明願（様式７）
　　　イ　発注機関の証明を受けた業務実績証明願（様式７）を添付できない場合は、内容等を証明できる書類

様式７

業務実績証明願

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　一般競争入札の入札（契約）保証金免除申請等のため、福島県に提出する必要がありますので、下記業務の業務実績を証明願います。
記
	発注機関

	件名

	履行場所

	契約年月日

	数量

	内容

	契約金額

　上記のとおり履行したことを証明します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　証明者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式８

一般競争入札仕様書等に関する質問書

令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　　様

入札参加者　住所
商号又は名称
代表者・職氏名           　                  印

電話番号
ＦＡＸ番号
作成担当者職･氏名

	公告日
	令和７年３月６日

	件名
	福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務

	質　問　事　項

様式９

一般競争入札仕様書等に関する回答書

６危管第　　　　号
令和　　年　　月　　日

質問者
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　様

福島県知事　内堀　雅雄

	公告日
	令和７年３月６日

	件名
	福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務

	質　問　事　項

	回　答　事　項

様式１０

配置予定技術者に関する届出書

令和　　年　　月　　日

福島県知事　内堀　雅雄　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名

　福島県原子力災害対策センター避雷器設置委託業務に係る配置予定技術者は下記のとおりです。
記
	資格区分
	氏名
	備考

	・電気主任技術者
・１級電気工事施工管理技師又は２級電気工事管理技士
・第1種電気工事士
これらのうち、いずれか

	１名以上記載のこと。

※　配置予定技術者に係る免状の写し等、確認できる書類を提出すること。